
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 199 3

2. 223 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

20.08.2018 г.        г.Саратов № 354-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-отеч

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Зуева Екатерина Олеговна

Чудинова Полина Андреевна

И.О. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Филология-отеч/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 223

2. 213

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

20.08.2018 г.        г.Саратов № 355-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Очная

42.03.02  Журналистика

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Васильчиков Алексей Алексеевич

Широбокова Виктория Михайловна

И.О. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Журналистика/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 181

2. 221

3. 151

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Малышкина Екатерина Павловна

Савонина Дарья Алексеевна

И.О. ректора

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 356-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-зар(англ)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Булгакова Анастасия Юрьевна

Филология-зар(англ)/Очная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 175

2. 189

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 357-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Лукъянова Дарья Сергеевна

И.О. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Фундаментальная и прикладная 

лингвистика/Очная/Договор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Очная

45.03.03  Фундаментальная и прикладная 

лингвистика

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бадаева Яна Алексеевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 165

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Бизнес-информатика/Очная/Договор

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Очная

38.03.05  Бизнес-информатика

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Корнева Дарья Геннадиевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 368-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 138

2. 143

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Прикладная информатика/Очная/Договор

Абитуриент

Андронов Алексей Сергеевич

Митрюхин Дмитрий Александрович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

20.08.2018 г.        г.Саратов № 369-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Очная

09.03.03  Прикладная информатика

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 208

2. 150

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое 

образование(п)мехмат/Очная/Договор

44.03.01  Педагогическое образование(п)мехмат

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Виноградова Виктория Алексеевна

Щербакова Анастасия Алексеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 370-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 43

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Прикладная математика и 

информатика/Очная/Договор

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Очная

01.04.02  Прикладная математика и информатика

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Щепетков Максим Алексеевич

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 371-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 50

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Васильченко Софья Анатольевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Прикладная информатика/Очная/Договор

20.08.2018 г.        г.Саратов № 372-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Очная

09.04.03  Прикладная информатика

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 85

2. 90 5

3. 53 8

4. 85

5. 44

6. 85

7. 70

8. 40

9. 85

10. 63

11. 43

12. 80

13. 43

14. 65

15. 40

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Фролова Кристина Игорьевна

Чернявко Юлия Игоревна

Шершнёва Мария Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Кулик Екатерина Андреевна

Москаленко Алена Дмитриевна

Рубе Екатерина Максимовна

Тараканова Дина Ислямовна

Фатихов Максим Сергеевич

Бодрилов Павел Александрович

Гуреев Владислав Сергеевич

Елеусинова Динара Амангалиевна

Жадаева Екатерина Михайловна

Кайрова Динара Асановна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Белова Екатерина Александровна

Бобкова Оксана Олеговна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-мехмат

Педагогическое образование-

мехмат/Заочная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 373-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 116

2. 168

3. 145

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Абитуриент

Залевская Ксения Андреевна

Плакся Софья Владимировна

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 374-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Шварц Анастасия Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-нач 

обр/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 145

2. 173

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих обр

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 375-П
(число, месяц,год)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Брежнева Алёна Алексеевна

Якимова Мария Олеговна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование-псих 

обр/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 187

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

20.08.2018 г.        г.Саратов № 376-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-лог

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Слабука Элина Андреевна

И.о. ректора

Специальное (дефектологическое) образование-

лог/Очная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 165

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 377-П

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое) образование-

сурдопед/Очная/Договор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-сурдопед

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Нашева Сабина Сагадатовна

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 158

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Очная

04.03.01  Химия

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 378-П

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Химия/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Мокшанов Максим Игоревич

И.о. ректора



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 40

2. 70

3. 41

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 379-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Очная

05.04.01  Геология

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Геология/Очная/Договор

Абитуриент

Коваленко Сергей Сергеевич

Максутов Темерлан Набиулович

Самсонов Максим Александрович

И.о. ректора



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 120

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Заочная

21.05.02  Прикладная геология

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

20.08.2018 г.        г.Саратов № 380-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Абитуриент

Калинин Фома Сергеевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Прикладная геология/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 116

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Нефтегазовое дело/Заочная/Договор

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Министерство образования и науки Российской Федерации

Абитуриент

Муслимов Ильяс Русланович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Заочная

21.03.01  Нефтегазовое дело

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 381-П
(число, месяц,год)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение


